

خبر

کمپ انتخابی داوران
تکواندو در تاشکندایرانی‌ها به دنبال
بلیت پاریس

کمپ انتخابی داوران قضاوت کننده در المپیک ۲۰۲۴ پاریس با حضور ۵ داور بین‌المللی کشورمان در تاشکند آغاز شده است. کمپ تمرینی و انتخابی داوران قضاوت کننده در المپیک ۲۰۲۴ پاریس در قاره آسیا با حضور ۷۶ داور بین‌المللی از آسیا و اقیانوسیه به میزبانی ازبکستان در تاشکند آغاز شده و امروز سه‌شنبه ۲۵ بهمن به پایان می‌رسد. بدری اسدی، معصومه یاقری، مرجان تیموری، ایمان اکبرزاده به همراه شهرام اربابی رئیس کمیته داوران فدراسیون تکواندو ۵ داور بین‌المللی کشورمان هستند که با دعوت فدراسیون جهانی در این دوره حضور دارند. در پایان این دوره ۱۸ نفر داور (۹ نفر خانم و ۹ نفر آقا) به مرحله بعدی کمپ دعوت می‌شوند. سوئگ چول کیم رئیس کمیته فنی، املی موراس رئیس کمیته داوران، محمدشعبان رئیس کمیته مسابقات، جی لی و کی‌سام عضو کمیته انتخاب داوران فدراسیون جهانی تکواندو تدریس این دوره را برعهده دارند.

وزنه‌برداران
ذوب‌آهن با تاکسی
به اهواز رفتند!

تیم وزنه‌برداری ذوب‌آهن به علت لغو پروازها به سمت اهواز مجبور شد با تاکسی خودش را به فینال لیگ برتر برساند.

فینال لیگ برتر وزنه‌برداری از امروز سه‌شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۱ در اهواز آغاز می‌شود. تیم وزنه‌برداری ذوب‌آهن شب گذشته قرار بود با هواپیمای از اصفهان به اهواز برود که این پرواز به علت شرایط جوی اهواز لغو شد. تیم ذوب‌آهن نیز برای اینکه بتواند خودش را به اهواز برساند، تصمیم گرفت به صورت زمینی و با تاکسی راهی این شهر شود. اعضای تیم ذوب‌آهن در چهار تاکسی به سمت اهواز در حرکت هستند تا بتوانند به فینال لیگ برتر برسند. پیش از این وزنه‌برداران تیم ذوب‌آهن به دلیل پرداخت نشدن قراردادهای اعتصاب کرده بودند و نمی‌خواستند در فینال وزنه‌بزنند که در نهایت با باشگاه به توافق رسیدند و اکنون هم سفر آنها به اهواز در دسترسزاده شده است. تیم‌های ذوب‌آهن اصفهان، ملی قزاقی اهواز و سایپا برای کسب عنوان قهرمانی با هم رقابت دارند.

بازگشت عبدالملکی
روی رینگ

رزمی‌کار حرفه‌ای ایران بعد از یک سال دوری، تمرینات خود را برای بازگشت دوباره روی رینگ مبارزه استارت زد.

نویید عبدالملکی رزمی‌کار کشورمان که بعد از موفقیت در کاراته، وارد هنرهای رزمی و دنیای حرفه‌ای مبارزات شده، سال ۲۰۲۲ را به تمرین و بالا بردن توان فنی و جسمانی خود اختصاص داد تا با قدرت به رینگ مبارزه برگردد. عبدالملکی که مسابقات رزمی ترکیبی MMA و فعالیت حرفه‌ای خود را تحت قرارداد سازمان معتبر BFC در پلاروس پیگیری می‌کند، آخرین بار موفق شد در یک مبارزه برتر «دنيس کروتوف» نماینده کشور موزامبیک را در همان دقیقه سوم شکست دهد و یک پیروزی ارزشمند به نام خود ثبت کند. او پیش از این مبارزه، حرفی از اوکراین با سابقه قهرمانی کشتی جوانان اروپا و قهرمانی آماتور MMA را شکست داده بود.



حاجی مراد گاتسالوف

روسیه با ستاره‌هایش در راه ایران

قهرمان کشتی آزاد جهان با سرمربی تیم ملی روسیه در جام باشگاه‌های جهان در ایران حضور می‌یابد. حاجی مراد گاتسالوف که به تازگی به عنوان سرمربی تیم کشتی آزاد روسیه منصوب شده است همراه با تیم روسیه در هفتمین دوره رقابت‌های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان در ایران حضور می‌یابد. ماگومد قربان‌علی اف دارنده مدال‌های طلا و برنز جهان به عنوان مربی همراه با گاتسالوف به ایران می‌آید.



علیرضا کتیرایی

علاقه‌ای به مربیگری در تیم ملی کاراته ندارم

علیرضا کتیرایی مربی شناخته شده کاراته ایران و باشگاه پاس درباره شایعه اضافه شدنش به کادر فنی تیم ملی بزرگسالان می‌گوید: «با شهرام هروی دوستی دیرینه دارم، اما واقعیت این است نه هروی با من صحبتی داشته است و نه فدراسیون کاراته. شاید یکسری از اینکه این اتفاق بیفتد ناراحت باشند. من این را گفتم که هیچ اتفاقی نیفتاده است تا از ناراحتی در بیایند و خیال‌شان راحت باشد.»



پویا دادمرز

به جای میزبانی ۲ میلیاردی پول بلیت پروازم را بدهید!

پویا دادمرز دارنده مدال‌های طلا و نقره امیدهای جهان و طلای جوانان جهان می‌گوید: «در شرایطی که ما پول پرواز به تهران برای حضور در اردوی تیم ملی را نداریم، هیأت کشتی خوزستان می‌خواهد میزبان مسابقات بین‌المللی جوانان شود که حداقل ۲ میلیارد تومان هزینه دارد. خوب به جای این کارها پول پرواز من را بدهید. تا کی باید هزینه‌های سنگین ورزشی من را خانواده‌ام بدهند؟»

کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان و حضور روسیه برای اولین بار
دور زدن تحریم‌ها در تهران

جالب توجه است. این تیم که هدایتش را رضا یزدانی برعهده دارد با جذب تمامی چهره‌های سرشناس کشتی وارد میدان شده و باید این تیم را قهرمان پلانماز ع قاسمپور، امیرحسین زارع، حسن یزدانی، رضا اطری، علیرضا سرلک، علی سوادکوهی و محمدحسین محمدیان کشتی‌گیرانی هستند که با تنها نماینده ایران قرارداد امضا کرده‌اند. در واقع تیم ملی کشتی آزاد است که در مسابقات امسال برای جام باشگاه‌های جهان به میدان می‌رود و به احتمال بسیار زیاد باید در قهرمانی جهان شاهد حضور این نفرات در ترکیب تیم ایران بود. حضور یک تیم از ایران شاید منجر به پایین آمدن سطح مسابقات هم شود؛ حضور یک تیم از ایران باعث می‌شود که بسیاری از ستاره‌های کشتی ایران بیرون خط بمانند.

آمدن به ایران را نمی‌پذیرند. این تیم با رامیز گامزاتوف (قهرمان جام بارینگین) در ۵۷ کیلو، مسلم مختهاتوف (قهرمان جام علی‌اف) در ۶۱ کیلو، شامیل ممدوف (قهرمان جوانان جهان) در ۶۵ کیلو، یوگنی زربایف (دارنده مدال برنز جهان) در ۷۰ کیلو، تیمور بیژویف (دارنده مدال برنز جهان) در ۷۴ کیلو، احمد عثمان‌اف (دارنده مدال نقره جوانان جهان) در ۷۹ کیلو، ارسلان باگایف (قهرمان جوانان اروپا) در ۸۶ کیلو، اسخاب سعدالله‌یف در ۹۲ کیلو، ماگومد کوربانوف (دارنده مدال نقره جهان) در ۹۷ کیلو و اریک دزیویف در ۱۲۵ کیلوگرم در این رقابت‌ها شرکت می‌کند. علاوه بر روسیه، تیم‌های قزاقستان، قرقیزستان، هند و ارمنستان هم به تهران می‌آیند.

بانک ستاره‌ها

ترکیب تیم بانک شهر هم خیلی

چون راه‌اندازی باشگاه‌های جهان هم طرح رسول خادم بود و با برگزاری آن چندان موافق نبودند اما حالا که تحریم ورزش روسیه طولانی شده، تصمیم گرفتند کشتی‌گیران خود را به تهران بفرستند تا با حضور در جام باشگاه‌های جهان بعد از مدت‌ها فرصت حضور در یک تورنمنت بین‌المللی را به دست بیاورند.

آنها برای رودرو نشدن با کشتی ایران هیچ وقت علاقه نداشتند به این مسابقات بیایند اما حالا چاره‌ای ندارند.

روسیه؛ بدون نامداران

با وجود اجباری که روس‌ها برای حضور در این مسابقات دارند اما با هر هم خبری از چهره‌های نامدار نیست. نه از سیداکوف خبری است و نه از رشید سعدالله‌اف و این نشان می‌دهد که روس‌ها حتی در شرایط اضطراری هم ریسک

که بین آن شکل می‌گرفت باعث می‌شد که حداقل تماشاگران یک یا دو مسابقه جذاب ببینند اما امسال این جذابیت اندک هم از بین رفته و حالا فقط تیم بانک شهر است که به نمایندگی از ایران در این رقابت‌ها به میدان می‌رود.

حضور اجباری

تیم‌های خارجی هم نسبت به گذشته تعدادشان کم شده است اما با این حال یک تیم خوب با نام روسیه در این رقابت‌ها به میدان می‌رود. روس‌ها که تا قبل از این علاقه‌ای به حضور در جام باشگاه‌های جهان نداشتند و حتی از ابتدای شروع این مسابقات با برگزاری آن مخالف بودند اما حالا نظرشان تغییر کرده و می‌خواهند این بار با تیم قدرتمندی به این مسابقات بیایند. آنها در کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان هیچ وقت حضور نداشتند؛

محسن وظیفه

روزنامه‌نگار

مسابقات کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان ۲۸ و ۲۹ بهمن به میزبانی تهران برگزار می‌شود. رقابت‌هایی که کاملاً با گذشته خود متفاوت است و شاید این بار سطح مسابقات بسیار پایین‌تر از قبل هم باشد.

جام باشگاه‌های جهان در کشتی همیشه به لحاظ فنی مورد انتقاد بوده اما حالا بعد از نزدیک به یک دهه از برگزاری آن مسابقات دچار تغییر و تحولاتی شده که بعید است این تحولات به رشد جام باشگاه‌های جهان کمک کند. مسابقاتی که برای اولین بار از بدو راه‌اندازی تا الان فقط با حضور یک تیم ایرانی برگزار می‌شود.

معمولاً در این مسابقات دو یا سه تیم ایرانی در آن شرکت می‌کردند که حضور این تیم و رقابت جذابی

در بخش مردان؛ رسول معتمدی، محمد زارعی و ایوب موسوی و در بخش زنان؛ سیده الهام حسینی، پوپک بسامی و فروغ یونس، در کمیسیون مربیان در بخش مردان؛ حسین توکلی و هادی پانزوان و در بخش زنان؛ معصومه بابایی و سعیده عبدالملکی و نهایتاً در کمیسیون داوران در بخش مردان؛ محسن جلیلی و در بخش بانوان؛ ژینا ویسی ۱۲ نماینده رسمی کمیسیون‌های سه‌گانه وزنه‌برداری در مجمع انتخاباتی آتی خواهند بود. آرای ارزشمندی که قطعاً نقش مؤثر و سرنوشت‌سازی را برای تعیین رئیس آینده وزنه‌برداری خواهند داشت.

برگزار شود، نمی‌شود چیزی را پیش‌بینی کرد و با قطعیت از آن نام برد. به هر روی ابتدای هفته جاری تیم سرپرستی فدراسیون وزنه‌برداری با ارسال دعوتنامه به هیأت‌های وزنه‌برداری روز دوشنبه ۱۵ اسفندماه را زمان برگزاری مجمع انتخاباتی قرار دادند و از آنها خواستند در زمان مذکور برای حضور در مجمع انتخاباتی و تعیین رئیس جدید وزنه‌برداری به پایتخت بیایند. پیرو این موضوع نیز اسامی نماینده‌های کمیسیون‌های سه‌گانه وزنه‌برداری برای حضور در مجمع معرفی و اعلام شد. بر همین اساس به ترتیب در کمیسیون ورزشکاران و

نامزدهای انتخاباتی، این‌طور گفته می‌شود (البته نه به‌صورت رسمی و مکتوب از سوی وزارت ورزش) که فعلاً از بین نفرات ثبت‌نام کرده برای حضور در انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری سجاد انوشیروانی و ایوب بهتاج صلاحیتشان تقریباً برای شرکت در مجمع انتخاباتی آتی تأیید شده است و به دنبال گرفتن رأی اعتماد مجمع هستند تا مشخص شود که بعد از علی مرادی چه کسی ریاست این رشته المپیک را به دست می‌گیرد. هرچند تا قطعی نشدن موضوع تأیید صلاحیت نامزدهای حاضر در مجمع انتخاباتی وزنه‌برداری که قرار است روز ۱۵ اسفند در تهران

مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری ۱۵ اسفند برگزار می‌شود و در این مجمع دو کاندیدا با هم رقابت دارند. سجاد انوشیروانی سرپرست فعلی فدراسیون، ایوب بهتاج مدیرعامل پیشین باشگاه تراکتورسازی، جلیل امیری دبیر اسبق فدراسیون وزنه‌برداری در دوره ریاست بهرام افشارزاده و در نهایت آریب حاتمی ۴ کاندیدایی بودند که برای شرکت در مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری به جهت تعیین رئیس جدید این مجموعه ثبت‌نام اولیه انجام داده بودند. اما نهایتاً بعد از بررسی‌های انجام شده از سوی مراجع قانونی برای تأیید صلاحیت

پس از برگزاری انتخابات کمیسیون‌های سه‌گانه وزنه‌برداری (مربیان، ورزشکاران و داوران) و مشخص شدن نفرات برگزیده آنها، نهایتاً با انجام یک رأی‌گیری داخلی، نفرات اصلی هر سه کمیسیون مربیان، داوران و ورزشکاران برای شرکت در مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری که قرار است برای تعیین رئیس جدید این مجموعه روز ۱۵ اسفند برگزار شود تعیین و معرفی شدند. این ۱۲ نماینده برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری مطمئناً نقش تعیین‌کننده‌ای در انتخاب رئیس جدید فدراسیون وزنه‌برداری خواهند داشت.

گزارش

معرفی نماینده
کمیسیون‌های سه‌گانه
وزنه‌برداری برای حضور در
انتخابات۱۲ رأی
سرنوشت‌ساز